Assegnazioni spazi propaganda diretta

PRESIDENTE

LISTE

Rivoluzione

italiano

Forza del popolo con amore
e liberta

Progetto Marche vive —
Matteo Ricci Presidente

Progetto Civico Avanti con

Ricci

Pace Salute Lavoro

PD - Partito Democratico

Lista Civica Matteo Ricci

Presidente

Alleanza Verdi e Sinistra

Movimento 5 Stelle

Liste civiche Unione Di

Centro

Forza Italia Berlusconi

| Marchigiani per Acquaroli

Presidente

Giorgia Meloni per
Acquaroli Fratelli d'ltalia

Civici Marche per Acquaroli

presidente

Noi Moderati con Acquaroli

Lega Slvini Marche

Riservato Comune

Riservato Comune

~| Claudio Bolletta

~| Beatrice Marinelli
«| Lidia Mangani

~| Francesco Gerardi
o | Matteo Ricci

o | Francesco Acquaroli

[N
N

[N
w

i
~

=
]

[N
o

[N
~

[N
o]

©

N
o

N
[y

N
N

N
w

N}
~

N
al

N
(=]

DO WN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

|| DSP con Marco Rizzo
w o] PCI - Partito comunista

o loo| Evoluzione della

,_\
»>lo

-
gl

(o]

~

[ee]

©

=
o

[N
[N

[N
N

ol =
w

iR
~

[N
]

[N
(o]

[N
-

[N
[oe]

Candidato presidente Claudio BOLLETTA
Candidato presidente Beatrice MARINELL|
Candidato presidente Lidia MAGNANI
Candidato presidente Francesco GERARDI
Candidato presidente Matteo RICCI
Candidato presidente Francesco ACQUAROLI

Lista Democrazia Sovrana Popolare DSP Con Marco Rizzo
Lista Evoluzione della Rivoluzione

Lista PCI - Partito comunista italiano

Lista Forza del popolo con amore e liberta

Lista Progetto Marche vive - MATTEO RICCI PRESIDENTE
Lista Progetto civico Avanti con Ricci

Lista Pace Salute Lavoro

Lista Partito Democratico

Lista Lista Civica Matteo Ricci presidente

Lista Alleanza Verdi e Sinistra

Lista Movimento 5 Stelle

Lista Udc-L.iste civiche Unione di Centro

Lista Forza Italia Berlusconi

Lista I Marchigiani per Acquaroli Presidente

Lista Giorgia Meloni per Acquaroli Fratelli d'ltalia

Lista Civici Marche per Acquaroli presidente

Lista Noi Moderati con Acquaroli

Lista Lega Salvini Marche

RISERVATO COMUNE

RISERVATO COMUNE







